



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Resource Denmark ApS

Veldbæk Industrivej 18, 6705 Esbjerg Ø

Company reg. no. 42 51 51 91

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Lee James Hodder
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Resource Denmark ApS
Veldbæk Industrivej 18
6705 Esbjerg Ø

Company reg. no. 42 51 51 91
Established: 1 July 2021
Domicile: Esbjerg
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Lee James Hodder
Amie Louise Stringer
Thomas Steenbuch Tharaldsen
Martin Sichelkow
Synnøve Bjørke
Teresa Rebuelta Merino

Managing Director

Lars Hedegaard Kristensen

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to collect, sort and process plastic material for recycling, as well as other related activities at the board's discretion.

Development in activities and financial matters

The income statement for the period 01.01. - 31.12.2023 shows a net profit or loss of tDKK -33.379. The balance sheet shows an equity of tDKK. 85.544. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory, since the company is in the startup phase.

The financial year has been characterized by the construction of buildings and sorting facilities as well as related consultancy.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity as of 31.12.2023 substantially.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-7.340.299	-9.523.486
1 Staff costs	-4.898.216	0
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-87.231	0
Operating profit	-12.325.746	-9.523.486
Other financial income	2.484.273	814.261
Other financial expenses	-23.537.268	-5.435.722
Pre-tax net profit or loss	-33.378.741	-14.144.947
Tax on net profit or loss for the year	0	41.202
Net profit or loss for the year	-33.378.741	-14.103.745
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-33.378.741	-14.103.745
Total allocations and transfers	-33.378.741	-14.103.745

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Plant and machinery	3.856.075	0
Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.292.003	0
Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	727.644.140	299.496.059
Total property, plant, and equipment	<u>732.792.218</u>	<u>299.496.059</u>
Deposits	11.985	0
Total investments	<u>11.985</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>732.804.203</u>	<u>299.496.059</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	2.344.418	0
Total inventories	<u>2.344.418</u>	<u>0</u>
Trade receivables	541.729	0
Receivables from participating interest	32.708	19.229
Tax receivables from group enterprises	0	41.202
Other receivables	49.551.881	25.922.753
Prepayments	301.489	1.061.304
Total receivables	<u>50.427.807</u>	<u>27.044.488</u>
Cash and cash equivalents	<u>35.550.952</u>	<u>99.781.946</u>
Total current assets	<u>88.323.177</u>	<u>126.826.434</u>
Total assets	<u>821.127.380</u>	<u>426.322.493</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	100.002	100.002
Share premium	132.937.408	132.937.408
Retained earnings	-47.492.958	-14.114.217
Total equity	<u>85.544.452</u>	<u>118.923.193</u>
 Liabilities other than provisions		
Payables to shareholders and management	<u>631.876.216</u>	<u>273.547.074</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>631.876.216</u>	<u>273.547.074</u>
 Bank loans	0	6.488
Prepayments received from customers	541.729	0
Trade payables	100.512.971	32.528.787
Payables to shareholders and management	1.890.023	1.316.951
Other payables	<u>761.989</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>103.706.712</u>	<u>33.852.226</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>735.582.928</u>	<u>307.399.300</u>
 Total equity and liabilities	<u>821.127.380</u>	<u>426.322.493</u>

2 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	100.002	132.937.408	-14.114.217	118.923.193
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-33.378.741</u>	<u>-33.378.741</u>
	<u>100.002</u>	<u>132.937.408</u>	<u>-47.492.958</u>	<u>85.544.452</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.353.279	0
Pension costs	509.644	0
Other costs for social security	<u>35.293</u>	<u>0</u>
	<u>4.898.216</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>0</u>

2. Charges and security

As security for suppliers, deposit accounts have been pledged for a total value of tDKK 9.000 as of 31 December 2023.